
 

令和８年 ２月１０日 

各位 登録チーム代表者 殿 

Cc: 理事役員各位 

                                水戸市バレーボール協会 

                                会長  石 田 正 子 

                                                      （公 印 省 略） 

 

令和８年度定期総会の開催について 

 立春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

水戸市バレーボール協会令和８年度定期総会を下記の通り開催します。ご多忙の折とは存じます

がご出席下さるよう通知申し上げます。なお、代表者の方が出席出来ない場合には、代理の方が出

席されますよう宜しくお願い致します。 

記 

 

１．日 時  令和８年 ３月１５日（日）午後１４時００分～ 

２．場 所  水戸市水府町 リリーアリーナ MITO（青柳公園体育館）２階研修室 

３．議 題  1）令和７年度事業報告について 

       2）令和８年度事業計画（案）について 

       3）令和８年度競技日程について 

       4）令和７年度会計決算報告（案）について 

       5）令和８年度会計予算（案）について 

6）第 28 期役員改選について 

 

４．登録について 

 バレーボール競技の更なる普及拡大及びチームの活性並びに技術の向上に向け、チーム登

録選手の制約について令和４年度に改正されています。これまで４年間の競技会へのチーム参加

状況等を踏まえ、年度計画の競技会へ多くのチームが参加できるように現行の規定を見直した改

正があります。是非重要な事業計画ですのでご理解宜しくお願いいたします。 

    なお、本年度の登録届けの受付は３月１５日（日）定期総会時に開始します。協会ホームペー

ジから「登録届」をダウンロードし必要事項を記載の上、登録料  8,000 円を添えて登録して下

さい。年度内何時でも新規登録・登録変更出来ますので宜しくお願いします。 

 

 

 

 

以上 

 


